MATEMATIK BOLUMU 2024-2025 EGITIM/OGRETIM YILI BAHAR YARIYILI
YARIYIL SONU SINAV PROGRAMI

GUNLER
VE
TARIH

SAATLER

SINIFLAR

DERSLER

DERSIN SORUMLU
OGRETIM ELEMANI

SINAV SALONU

GOZETMEN

PAZARTESI
26.05.2025

09:00

10:00

11:00

Matematik Felsefesi

Prof. Dr. Murat KELIKLI

Z11

BA

12:00

13:00

[Kismi Tiirevli Diferansivel Denklemler 11

Prof. Dr. Mustafa Kemal YILDIZ

Z11

BA

14:00

15:00

Savilar Teorisi

Dr. Or. Uyesi Ramazan DURAN

Z711/712

BA/NTO

16:00

17:00

18:00

19:00

SALI
27.05.2025

09:00

Gorsel Programlama

Osr. Grv. Hasan AKKOC

LAB-A

NTO

10:00

11:00

Fark Denklemleri 1l

Dr. O#r. Uvesi Tugba YALCIN UZUN

Z12

NTO

12:00

13:00

Fizik 11

Dog¢. Dr. Bekir ORUNCAK

Z11/712

BA/NTO

14:00

15:00

[Web Tasarimi

Ogr. Grv. Yasin CICEK

Z11

BA

16:00

17:00

18:00

19:00

Osretim flke ve Yontemleri

Online

CARSAMBA
28.05.2025

09:00

integral Denklemler 11

Prof. Dr. Mehmet Eyiip KIRIS

LAB-C

NTO

10:00

11:00

[statistik

Dr. O8r. Uvesi Senav OZDEMIR

Z11

BA

12:00

13:00

[Algoritmalar ve Programlamaya Giris

Ogr. Grv. Hasan Akkog

LAB-A

NTO

13:00

Girisimcilik

Dr. Ogr. Uvesi Nihat Onur ASIKOGLU

Z11

BA

14:00

15:00

Kompleks Fonksiyonlar Teorisi Il

Doc. Dr. Esra GULLE

Z711/712

BA/NTO

17:00

18:00

19:00

Sinif Yonetimi

Online

PERSEMBE
29.05.2025

09:00

w |w

Python ile Temel Programlama

Ogr. Grv. Giilsen TURKER

LAB-A

BA

10:00

10:30

Soyut Matematik |1

Doc. Dr. Fatma KAYNARCA

Z711/712

BA/NTO

12:00

13:00

Reel Analiz |1

Dr. Ogr. Uvesi Siikrii TORTOP.

Z11

NTO

14:00

15:00

[Topoloji Il

Prof. Dr. Oguzhan DEMIREL

Z711/712

BA/NTO

16:00

17:00

18:00

19:00

N>

Esitim Psikoloiisi

Online

CUMA
30.05.2025

09:00

Ozel Osretim Yontemleri

Z11

NTO

10:00

11:00

Analiz 11

Prof. Dr. Yurdal SEVER

Z711/712

BA/NTO

12:00

13:00

14:00

Fonksivonel Analiz |1

Prof. Dr. Erding DUNDAR

Z11

NTO

15:00

15:30

Analiz 1V

Prof. Dr. Fatih NURAY.

Z711/712

BA/NTO

17:00

19:00

CUMARTESI
31.05.2025

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

15:00

16:00

17:00

18:00

PAZAR
01.06.2025

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

15:00

16:00

17:00

18:00




[
GUNLER % 5 DERSIN SORUMLU
VE [T .
TARIH ';: = DERSLER OERETIM ELEMAN SINAV SALONU | GOZETMEN
S 73
09:30] 2 nalitik Geometri |1 rof. Dr. Nileiin SONMEZ 11/712 BA/NTO
10:00
11:00 | 3 |Diferansivel Geometri Il Prof. Dr. Oguzhan DEMIREL 711 BA
12:00
PAZARTESI 13:00
02.06.2025 14:00 Alan Disi
15:00 Alan Disi
16:00 Alan Disi
17:00 Alan Disi
18:00
19:00 -
09:00| 3 tumerik Analiz IT rof. Dr. Sermin OZTURK 11 NTO
10:00
11:00 | 1 |Lineer Cebir Il Prof. Dr. Erding DUNDAR 711/712 BA/NTO
12:00
SALI 13:00 | 4 |Uygulamal Matematik IT Prof. Dr. Umut Mutlu OZKAN 711 NTO
03.06.2025 14:00 _
15:00 | 3 |[Sovyut Cebir Il Prof. Dr. Muhittin BASER 211/712 BA/NTO
16:00
17:00
18:00
19.00 e W _ee
09:30 | 3 |Diferansivel Denklemler 11 oc. Dr. Hasan OGUNMEZ 12 BA
10:00
11:00 | 1 [Yabanci Dil II (Ingilizce IT) Osr. Grv. Muazzez Kiibra MOR 711/712 BA/NTO
12:00
ARSAMBA - - -
C04_02_2025 13:00 { 4 |l isans Tezi Dersi veren §gretim elemanlari
14:00
15:00
16:00 I
17:00 Tiirk Dili IT (YOS Ogrencileri) Online
18:00 Tiirk Dili 1l Online
19:00 -
20.00 Atatiirk Ilkeleri ve Inkilap Tarihi Il (YOS Online
21.00 A tatiirk Ilkeleri ve Inkilap Tarihi |l Online
1- Alan dis1 secmeli dersler, Tiirk Dili 1, Atatiirk ilkeleri ve inkilap Tarihi 1l ve Pedagojik Formasyon derslerin bulundugu saatlere baska smav

konulmayacaktir.




